am 08.01.2012 in Heubach

WWW.ELANSPORTS.COM
S6w
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Ruckst.
1 6  WILLRICH Henrike 2005 SSV Erfurt 02 eV. 0:34,48 0:33,77 0:33,77 0:00,00
2 1  PAUSCH Judith 2005 SV 08 Steinach 0:36,91 0:35,21 0:35,21 0:01,44
3 7 DIEZ Emma 2005 SV Cursdorf-Meuselbach eV. 0:40,27 0:35,65 0:35,65 0:01,88
4 5 KNOPF Nathalie 2005 WSV limenau 0:36,41 0:36,68 0:36,41 0:02,64
5 8 GRAMANN Sophie 2006 Meiningen 0:48,35 0:39,96 0:39,96 0:06,19
6 4 HANISCH Emma 2005 Tabarzer SV 1887 e.V. 0:45,25 0:40,63 0:40,63 0:06,86
7 120 SEILER Pia 2005 Heubach 1:00,20 1:00,20 0:26,43
8 9 THALMANN Ddlia 2005 WSV limenau 1:22,35 1:01,70 1:22,35 0:48,58
S6m
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rickst.
1 10 HENKEL Aaron 2006 SSV Erfurt 02 eV. 0:29,98 0:30,29 0:29,98 0:00,00
2 30 MIKA Arthur 2005 SV 08 Steinach 0:31,05 0:30,65 0:30,65 0:00,67
3 17 SCHMITZ Noah 2005 Alpine Skiclub Goldlauter eV.  0:33,23 0:33,99 0:33,23 0:03,25
4 21 BOCK Eduard 2005 SV 08 Steinach 0:33,38 0:32,65 0:33,38 0:03,40
5 15 THOST Claas 2005 SSV Erfurt 02 eV. 0:35,64 0:36,46 0:35,64 0:05,66
6 14 DETTLING Cedric 2005 SSV Erfurt 02 eV. 0:38,40 0:36,43 0:36,43 0:06,45
7 31 CZEKALLA Lucas 2006 WSV Elgersburg 0:36,51 0:40,43 0:36,51 0:06,53
8 29 MOLLER Max Philipp 2005 SV 08 Steinach 0:40,19 0:36,72 0:36,72 0:06,74
9 24  MEIER Konrad 2005 SSV Erfurt 02 eV. 0:40,36 0:36,86 0:36,86 0:06,88
10 23  STEIGLEDER Lenard 2005 Alpine Skiclub Goldlauter eV.  0:40,07 0:37,55 0:37,55 0:07,57
11 26 KRAUS Toni 2005 WSV limenau 0:38,55 0:38,20 0:38,20 0:08,22
12 18 FRANKE Moritz 2005 SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 0:39,38 0:38,31 0:38,31 0:08,33
13 13 OSCHMANN Hannes 2005 SSV Erfurt02eV. 0:38,33 0:37,99 0:38,33 0:08,35
14 12 ELBRMANN Bruno 2006 Suhler DollbergvereineV. 0:54,71 0:43,63 0:43,63 0:13,65
15 119 HARTUNG Jonas 2005 Heubach 0:50,74 0:43,76 0:43,76 0:13,78
16 28  MOLLER Carl 2006 SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 0:48,96 0:44,92 0:44,92 0:14,94
17 20 OSCHMANN Marten 2005 SSV Erfurt 02 e.V. 0:47,65 0:45,32 0:45,32 0:15,34
18 27 ZIMMERHACKEL Eric 2006 SV 08 Steinach 0:50,39 0:47,62 0:47,62 0:17,64
19 19 LANGERT Eric 2006 Tabarzer SV 1887 e.V. 1:08,89 0:52,17 0:52,17 0:22,19
20 22  WAGNER Robert 2005 SSV Erfurt02eV. 1:20,61 0:38,47 1:20,61 0:50,63
S4w
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Ruckst.
1 36 MUHLHANS Greta 2007 WSV limenau 0:45,50 0:40,92 0:40,92 0:00,00
S4m
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit RuUckst.
1 37 RICHARD Klaus 2007 WSV limenau 0:54,90 0:43,84 0:43,84 0:00,00
2 38 MONCH Magnus 2007 SSV Erfurt02eV. 0:55,20 0:48,96 0:55,20 0:11,36
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S8w
Platz StNr
1 41
2 56
3 49
4 52
5 58
6 55
7 40
8 57
9 47
10 43
1 51
12 54
13 46
S8m
Platz StNr
1 65
2 68
3 75
4 61
5 73
6 78
7 60
8 62
9 64
10 77
1 70
12 66
13 71
S10w
Platz StNr
1 85
2 88
3 83
4 80
5 84
6 87
7 81
8 86
9 89
10 91
1 90

Name

MONRAD-KROHN

JAGER
WATORO
ZIMMERMANN
HOHLER
REYMANN
DIEZ
KEINER
LEINHOS
STEINHOFF
VOLAND
BREITHAUPT
GRONING

Name

GRUNER
FRIEDRICH
HEYM
WIEGAND
KEINER
CARL
JAHN
KUHNST
SCHLUTTER
LUDWIG
STAUCH
WILHELM
PERDJAN

Name

WIEGAND
MUHLHANS
WALTHER
BUSE

WEIR

KIND
KRAUS
WETZEL
GERNER
SCHREIBER
THALMANN

Samstag, 28. Januar 2012

16:23

Vorname
Sofie
Marlene
Verena
Luise
Jasmin
Anne

Lara
Janine
Emma
Lola
AnnaLuise
Emilia
Sarah

Vorname

Linus
Finn
Jann-Felix
Robert
Jannis
Curtis
Maximilian
Paul

Till

Louis
Sebastian
Mathis
Fabian

Vorname

Milena
Emelie
Luise-Emely
Elisa
Chantal
Frieda
Helena
Amy

Helene
Fenja

Elea

am 08.01.2012 in Heubach

JG

2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004

JG

2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

JG

2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002

(c) by sportzeitmessung.net

Verein

SSV Erfurt 02 eV.

SV Cursdorf-Meuselbach e.V.
SV 08 Steinach

SSV Erfurt 02 eV.

SC Eisenach

SSV Erfurt 02 eV.

SV Cursdorf-Meuselbach e.V.

Alpine Skiclub Goldlauter e.V.

SSV Erfurt 02 eV.

SSV Erfurt 02 eV.
Tabarzer SV 1887 e.V.
SSV Erfurt 02 eV.

Suhler DdllbergvereineV.

Verein

SSV Erfurt 02 eV.

Alpine Skiclub Goldlauter e.V.
Alpine Skiclub Goldlauter e.V.

SSV Erfurt 02 eV.

Alpine Skiclub Goldlauter e.V.

SSV Erfurt 02 eV.

Alpine Skiclub Goldlauter e.V.

SSV Erfurt 02 eV.

SSV Erfurt 02 eV.

SV Cursdorf-Meuselbach e.V.
SV 08 Steinach

WSV IImenau

Tabarzer SV 1887 eV.

Verein

SSV Erfurt 02 eV.
WSV limenau

Alpine Skiclub Goldlauter e.V.

WSV limenau

Alpine Skiclub Goldlauter e.V.

SSV Erfurt 02 eV.

WSV limenau

Suhler Ddllbergverein eV.
SSV Erfurt 02 eV.

SSV Erfurt 02 eV.

WSV Iimenau

Zeit 1

0:44,33
0:45,76
0:48,94
0:48,87
0:50,56
0:50,64
0:50,56
0:50,63
0:52,99
0:54,20
1:00,38
1:00,82
0:59,40

Zeit 1

0:44,50
0:46,95
0:50,40
0:48,98
0:49,89
0:50,28
0:52,29
0:53,58
0:57,60
1:00,95
1:05,14
1:13,56
1:13,90

Zeit 1

0:38,83
0:41,79
0:42,46
0:42,50
0:44,28
0:45,79
0:45,01
0:47,07
0:48,96
0:47,95
1:00,93

Zeit 2

0:43,85
0:45,97
0:48,82
0:49,67
0:48,67
0:49,96
0:50,07
0:51,89
0:52,77
0:53,45
0:58,22
0:57,79
0:59,52

Zeit 2

0:44,00
0:46,06
0:47,85
0:49,36
0:48,57
0:50,63
0:52,47
0:52,25
0:56,21
1:01,56
1:.01,84
1:08,79
1:09,15

Zeit 2

0:39,52
0:41,99
0:42,16
0:42,28
0:44,34
0:44,38
0:45,44
0:46,55
0:47,36
0:49,00
0:59,27

WWW.ELANSPORTS.COM
L-Zeit Ruckst.
1:28,18 0:00,00
1:31,73 0:03,55
1:37,76 0:09,58
1:38,54 0:10,36
1:39,23 0:11,05
1:40,60 0:12,42
1:40,63 0:12,45
1:42,52 0:14,34
1:45,76 0:17,58
1:47,65 0:19,47
1:58,60 0:30,42
1:58,61 0:30,43
1:58,92 0:30,74
L-Zeit Ruckst.
1:28,50 0:00,00
1:33,01 0:04,51
1:38,25 0:09,75
1:38,34 0:09,84
1:38,46 0:09,96
1:40,91 0:12,41
1:44,76 0:16,26
1:45,83 0:17,33
1:53,81 0:25,31
2:02,51 0:34,01
2:06,98 0:38,48
2:22,35 0:53,85
2:23,05 0:54,55
L-Zeit Ruckst.
1:18,35 0:00,00
1:23,78 0:05,43
1:24,62 0:06,27
1:24,78 0:06,43
1:28,62 0:10,27
1:30,17 0:11,82
1:30,45 0:12,10
1:33,62 0:15,27
1:36,32 0:17,97
1:36,95 0:18,60
2:00,20 0:41,85
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am 08.01.2012 in Heubach

WWW.ELANSPORTS.COM
S10m
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit  Ruckst.
1 112 MONRAD-KROHN  Lukas 2001 SSV Erfurt02eV. 0:38,61 0:38,83 1:17,44 0:00,00
2 102 KNOPF Maximilian 2002 WSV limenau 0:40,68 0:40,65 1:21,33 0:03,89
3 100 REXHAUSER Chris 2001 SV 08 Steinach 0:42,43 0:41,42 1:23,85 0:06,41
4 110 LUDWIG Moritz 2001 WSV limenau 0:42,86 0:41,70 1:24,56 0:07,12
5 97 SPINDLER Florian 2001 SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 0:42,71 0:42,45 1:25,16 0:07,72
6 113  JAGER Frederik 2002 Tabarzer SV 1887 eV. 0:43,85 0:42,20 1:26,05 0:08,61
7 104 GRONING Elias 2001 Suhler DollbergvereineV. 0:43,43 0:43,24 1:26,67 0:09,23
8 9% MIKA Pascal 2002 SV 08 Steinach 0:45,14 0:44,84 1:29,98 0:12,54
9 107  GOSSEL Lucas 2001 Tabarzer SV 1887 eV. 0:45,53 0:44,64 1:30,17 0:12,73
10 93 GOPFERT Marvin 2002 SV Cursdorf-Meuselbach e.V. 0:46,34 0:44,98 1:31,32 0:13,88
11 94  GUNDEL Konrad 2002 SSV Erfurt02eV. 0:46,73 0:46,70 1:33,43 0:15,99
12 111 TAUBERT Tom 2001 SSV Erfurt02eV. 0:46,98 0:46,73 1:33,71 0:16,27
13 114 ROOS Marton 2001 SSV Erfurt02eV. 0:47,55 0:47,64 1:35,19 0:17,75
14 98 ADASCHIEWITZ Cedrik 2002 SSV Erfurt02eV. 0:49,99 0:47,06 1:37,05 0:19,61
15 109 PERDJAN Jonas 2001 Tabarzer SV 1887 eV. 0:52,02 0:49,01 1:41,03 0:23,59
16 101 GROR Christian 2001 Tabarzer SV 1887 eV. 0:51,17 0:51,04 1:42,21 0:24,77
17 106 WILLRICH Julius 2002 SSV Erfurt02eV. 0:51,87 0:51,29 1:43,16 0:25,72
18 108 THOMAS Lennart 2002 Suhler DdllbergvereineV. 0:53,06 0:50,50 1:43,56 0:26,12
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Disqualifizierte Teilnehmer

Nicht am Start 1. Durchgang

3  SCHUH

11 HEYDER
32  GOTZE

82 EICHHORN
103 SCHUH

105 STOCKER

Nicht am Start 2. Durchgang

3  SCHUH
11 HEYDER
32 GOTZE

Nicht im Ziel 1. Durchgang
53  MONCH

Nicht im Ziel 2. Durchgang
25  STICHLING

Torfehler 1. Durchgang

2  ASCHE
25  STICHLING
33 THOST

34 EHRHARDT
35 OPPERMANN
42 STICHLING
45 KRUMBEIN

48 KOCH

63 SCHULZ
67 NOTZEL
69 SCHLIEF
72 HUTT

74  BIALAS
76  HACK

79 LUDWIG
115 KLAUR
116 WAHL

117 SCHMIDT-LANGL
118 RITZMANN
119 HARTUNG

Torfehler 2. Durchgang

2 ASCHE
9  THALMANN
13 OSCHMANN

21  BOCK

22  WAGNER
31 CZEKALLA
33 THOST

34 EHRHARDT
35 OPPERMANN
38 MONCH

50 HERRMANN

Samstag, 28. Januar 2012
16:23

Carla
Jonas
Paul
Lucy
Kilian
Leon

Carla
Jonas
Paul

Frederike

Laurenz

Marie
Laurenz
Merit
Nelly
Anna
Annika
Denise
Lilly
Laurenz
Moritz
Hannes
Robin
Florian
Sebastian
Julius
Mathilda
Jonas
Till
Moritz
Jonas

Marie
Dalia
Hannes
Eduard
Robert
Lucas
Merit
Nelly
Anna
Magnus
Helena

am 08.01.2012 in Heubach

2006
2006
2005
2001
2001
2002

2006
2006
2005

2004

2006

2006
2006
2007
2007
2007
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2006
2006
2004
2005

2006
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2007
2007
2007
2004

S6w
S6m
S6m
S10w
S10m
S10m

S6w
S6m
S6m

S8w

S6m

S6w
S6m
S4w
S4w
S4w
S8w
S8w
S8w
S8m
S8m
S8m
S8m
S8m
S8m
S8m
S8w
S6m
S6m
S8m
S6m

S6w
S6w
S6m
S6m
S6m
S6m
S4w
S4w
S4w
S4m
S8w

SSV Erfurt 02 eV.
WSV limenau

SV 08 Steinach
SV 08 Steinach
SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.

SSV Erfurt02eV.
WSV limenau
SV 08 Steinach

SSV Erfurt 02 eV.

DAV Bamberg Skiteam

WSV limenau

DAV Bamberg Skiteam
SSV Erfurt 02 eV.
WSV Elgersburg

SSV Erfurt 02 eV.
DAV Bamberg Skiteam
Tabarzer SV 1887 eV.

Alpine Skiclub Goldlauter e.V.

SSV Erfurt 02 eV.

SV 08 Steinach

Suhler DdllbergvereineV.
SSV Erfurt 02 eV.

WSV limenau

DAV Bamberg Skiteam
SV Cursdorf-Meuselbach e.V.
WSV limenau

SSV Erfurt 02 eV.

SSV Erfurt 02 eV.

Suhler DdllbergvereineV.
Heubach

WSV limenau
WSV limenau
SSV Erfurt 02 eV.
SV 08 Steinach
SSV Erfurt 02 eV.
WSV Elgersburg
SSV Erfurt 02 eV.
WSV Elgersburg
SSV Erfurt 02 eV.
SSV Erfurt 02 eV.

Alpine Skiclub Goldlauter e.V.
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Tor 12,13

Tor 17 Tor 24,25

Tor 12, 13

Tor 15, 16, 17-20 Tor 17-20
Tor 15, 16, 17-20 Tor 22, 24, 25
Tor 12, 13, 15, 17-19 Tor 12, 13, 15
Tor 9, 13, 14, 29

Tor 13

Tor 9

Tor 29

Tor 3

Tor 9, 13

Tor9 Tor 29

Tor 9

Tor 9

Tor6,9,29 Tor 6, 13

Tor 9

Tor 6,9

Tor 12 Tor 17

Tor 13, 14

Tor 24

Tor 17 Tor 24, 25

Tor 24

Tor 17

Tor 24

Tor 24

Tor 17, 24

Tor 15, 16, 17-20 Tor 17-20
Tor 15, 16, 17-20 Tor 22, 24, 25
Tor 12, 13, 15, 17-19 Tor 12, 13, 15
Tor 13

Tor 17,18
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ZWERGENCUP Il - WSV-IImenau Ski-Alpine
el=rr

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE e

72  HUTT Robin 2004 S8m SSV Erfurt 02 eV. Tor 9 Tor 29
79 LUDWIG Julius 2004 S8m SV Cursdorf-MeuselbacheV.  Tor 6,9,29 Tor 6, 13
117 SCHMIDT-LANGL  Till 2006 S6m SSV Erfurt 02 eV. Tor 12 Tor 17

Sportler ausserhalb des TSV

S10w
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Ruckst.
11 92 HACK Antonia 2002 DAYV Bamberg Skiteam 0:52,16 0:52,10 1:44,26 0:25,91
S10m
Platz StNr Name Vorname JG Verein Zeit 1 Zeit 2 L-Zeit Rickst.
4 95 HOFFMANN Lukas 2002 DAV Bamberg Skiteam 0:42,52 0:41,94 1:24,46 0:07,02



am 08.01.2012 in Heubach

WWW.ELANSPORTS.COM

SSV Erfurt 02 e.V. 95 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Monrad-Krohn Lukas S10m 1 25
Wiegand Milena S10w 1 25
Griner Linus S8m 1 25
Monrad-Krohn Sofie S8w 1 25
Henkel Aaron S6m 1 25
Willrich Henrike S6w 1 25
Monch Magnus S4m 2 20
WSV limenau 61 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Richard Klaus S4m 1 25
Muhlhans Greta S4w 1 25
Knopf Maximilian S10m 2 20
Muhlhans Emelie S10w 2 20
Knopf Nathalie S6w 4 12
Wilhelm Mathis S8m 12 4
Alpine Skiclub Goldlauter e.V. 50 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Friedrich Finn S8m 2 20
Walther Luise-Emely S10w 3 15
Schmitz Noah S6m 3 15
SV 08 Steinach 50 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Mika Arthur S6m 2 20
Pausch Judith S6w 2 20
Rexhauser Chris S10m 3 15
Watoro Verena S8w 3 15

Samstag, 28. Januar 2012
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SV Cursdorf-Meuselbach e.V.

am 08.01.2012 in Heubach

46 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Jager Marlene S8w 2 20
Diez Emma S6w 3 15
Spindler Florian S10m 5 11
Tabarzer SV 1887 e.V. 25 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Jager Frederik S10m 6 10
Hanisch Emma S6w 6 10
Voland Anna Luise S8w 11 5
Suhler Déllbergverein e.V. 14 Punkte

Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
Groning Elias S10m 7 9
Groning Sarah S8w 13 3
ElRmann Bruno S6m 14 2
Meiningen 11 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
‘ Gramann Sophie S6w 5 11 ‘
SC Eisenach 11 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
‘ Hohler Jasmin s8w 5 11 ‘
Heubach 9 Punkte
Name Vorname Altersklasse Platzierung Punkte
‘ Seiler Pia Sew 7 9 ‘
WSV Elgersburg 9 Punkte

Name

Vorname

Altersklasse

Platzierung Punkte

‘ Czekalla

Lucas

S6m

7 9 ‘

Samstag, 28. Januar 2012
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ZWERGENCUP Il - WSV-IImenau Ski-Alpine @
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